

Garáže Řepy - oprava střechy a stěny

č.	Popis položek	Výměra	MJ	JC	CC
Oprava stěny (výška 4 m):					
	omytí tlakovou vodou	193,000	m2	132,08	25 491,44
	oškrábání stávající omítky	193,000	m2	132,08	25 491,44
	penetrace	193,000	m2	52,83	10 196,19
	montáž EPS F tl. 100 mm včetně lepidla	193,000	m2	93,03	17 954,79
	dodávka EPS F tl. 100 mm (prořez 15%)	221,950	m2	148,60	32 981,77
	montáž sklo textilní síťoviny vč. stěrkové hmoty	193,000	m2	230,00	44 390,00
	dodávka sklo textilní síťoviny (prořez 20% - překrytí pásů)	231,600	m2	172,28	39 900,05
	dodávka a montáž fasádní omítky	193,000	m2	535,26	103 305,18
	detail ukončení KZS pod oplechováním stávající atiky - KZS ukončeno oplechováním "podvlnitým" pod oplechováním stávající atiky)	48,250	m	247,50	11 941,88
	poznámka: zateplení fasády bude provedeno certifikovaným zateplovacím systémem ETICS				
Oprava střechy					
	demontáž stávajícího oplechování nízké atiky	48,250	m	69,30	3 343,73
	vyčištění plochy střechy	324,000	m2	13,78	4 464,72
	oprava stávající střešní asfaltové krytiny (je uvažováno 30% plochy)	97,200	m2	266,33	25 887,28
	nadezdění atiky, výška 150 mm, zdvího š. 300 mm	2,200	m3	2 648,56	5 826,83
	vnější omítka nadezděné části atiky ze strany dvora	7,300	m2	545,85	3 984,71
Plocha střechy:					
	montáž EPS 150S tl. 50 mm	324,000	m2	93,03	30 141,72
	dodávka EPS 150S tl. 50 mm (prořez 10%)	356,400	m2	126,50	45 084,60
	pokládka geotextilie 300 g/m2	324,000	m2	24,12	7 814,88
	dodávka geotextilie 300 g/m2 (prořez 10%)	356,400	m2	24,12	8 596,37
	pokládka mPVC fólie	324,000	m2	125,19	40 561,56
	dodávka mPVC fólie (prořez 10%)	356,400	m2	203,29	72 452,56
	D + M vyplnitilové lišty koutové	110,000	m	107,96	11 875,60
	D + M střešní vpusti	1,000	kpl	3 698,25	3 698,25
	opracování detailu kolem střešní vpusti	1,000	kpl	660,40	660,40
Vytažení skladby na atiku do výšky 300 mm					
	montáž XPS tl. 80 mm	33,000	m2	93,03	3 069,99
	dodávka XPS t. 80 mm (prořez 10%)	36,300	m2	219,30	7 960,59
	montáž sklo textilní síťoviny vč. lepidla	33,000	m2	172,28	5 685,24
	dodávka sklo textilní síťoviny (prořez 20% - překrytí pásů)	36,300	m2	158,50	5 753,55
	D + M asfaltový pás (navažení na stávající a vytažení na atiku)	33,000	m2	251,00	8 283,00
	pokládka geotextilie 300 g/m2	33,000	m2	13,78	454,74
	dodávka geotextilie 300 g/m2 (prořez 10%)	36,300	m2	24,12	875,56
	pokládka mPVC fólie	33,000	m2	158,50	5 230,50
	dodávka mPVC fólie (prořez 10%)	36,300	m2	203,29	7 379,43
	D + M vyplnitilové lišty - ukončení skladby na atice	110,000	m	107,96	11 875,60
	dodávka a montáž nového oplechování nízké atiky (š. atiky 300 mm) - r.š. dle dodavatele klempířských prvků	48,250	m	264,16	12 745,72
	vyplnění dilatačních spár heraklitem	1,000	kpl	1 298,36	1 298,36
CELKEM					646 658,20
OSTATNÍ					
	odvoz a likvidace odpadu	1,000	kpl	12 650,32	12 650,32
	přesuny hmot a doprava	1,000	kpl	59 678,56	59 678,56
	zařízení staveniště	1,000	kpl	14 065,47	14 065,47
	VRN	1,000	kpl	16 166,45	16 166,45
CELKEM OSTATNÍ					102 560,80
Celkem cena bez DPH					749 219,00
DPH 15 %					112 382,85
Celkem cena vč. DPH					861 601,85

Technologické postupy včetně provádění detailů budou dodrženy dle jednotlivých výrobců a dodavatelů.
Skutečné rozměry budou ověřeny při realizaci.